Протокол № 579 Р

Заседания Совета

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

г. Москва 19 мая 2023 г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 4 из 5 членов. Явка – 80%. Количество голосов – 4 голоса (80%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Присутствовали:

1. Карликов Андрей Викторович – Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»

2. Осадчий Геннадий Константинович - член Совета

3. Цимерман Сергей Павлович – член Совета

4. Филяев Михаил Вячеславович – член Совета.

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликов Андрей Викторович.

Секретарь — Генеральный директор  Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахин Алексей Владимирович.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

 1. Включение в реестр членов Союза "ИСЗС-Монтаж" с заменой АО «Инженерные системы и сервис»  (ИНН 7701135062  ОГРН 1037739391260 на ООО

«Инженерные системы и сервис» (ИНН 9717135632 ОГРН 1237700348654) в связи с реорганизацией в форме преобразования.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии А.В. Зверева,  который доложил о поступившем заявлении, о реорганизации в форме преобразования от: АО

«Инженерные системы и сервис»  (ИНН 7717085890  ОГРН 1027739389248)  Заявление о реорганизации в форме преобразования Вх. №09 от 19 мая 2023г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Включить в реестр членов Союза "ИСЗС-Монтаж" с заменой АО «Инженерные системы и сервис» (ИНН 7701135062  ОГРН 1037739391260 на ООО «Инженерные

системы и сервис» (ИНН 9717135632 ОГРН 1237700348654) в связи с реорганизацией в форме преобразования.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА»- единогласно.

    Председательствующий:      А.В. Карликов

                                            Секретарь:                                                 А.В. Бусахин